Prefeitura Mini ci pal

de Barcarena

Itens por Tipo de Ingresso

Ti po de Ingresso:

Codi go

924471

924472

924473

924474

924475

924476

924477

924478

Tot al

Tot al

GOVBR PP -

Pl aca
Aqui si cao

59995
03/ 03/ 2022

59996
25/ 02/ 2022

59997
25/ 02/ 2022

59998
25/ 02/ 2022

59999
25/ 02/ 2022

60000
25/ 02/ 2022

60001
25/ 02/ 2022

60002
25/ 02/ 2022

Em ssao:

02/ 05/ 2023 as 9h29nin -

6- Construcao

For necedor Ve}
Descricao

624-J M M RANDA CONSTRUCAO ClI V 0006
ESCOLA M E. | . F JOAO PANTQJA DE CAST

1174- GENESI O RODRI GUES E CI A L 0006

ESCOLA M E.1 MARI A ROSANGELA CARVAL
34319-T DA C SOARES EI RELI 0006
ESCOLA ME.|.F DA LIMEIRA - PA 151

34319-T DA C SOARES El RELI 0006
ESCOLA ME. | . F PROF. MARI A DAS GRAC

34319-T DA C SOARES EI RELI 0006
ESCOLA M E. | N. S PERPETUO SOCORRO -

1174- GENESI O RODRI GUES E CIA L 0006
ESCOLA M E. | ZI TA CUNHA

1174- GENESI O RODRI GUES E CI A L 0006
ESCOLA M E. | WANDI CK GUTI ERREZ

13150- | NETE SERV El RELI
ESCOLA ME. |.F R O CAFEZAL -

0006
ZONA R
Qde ltens: 8,00

Qde Geral de Itens: 8,00

Dur acao:

Local i zacao
C assificacao

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDANMENTO

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MJUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MJUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

543- SECRET. MUN. EDUCACAO
869- A0 OBRAS EM ANDAMENTO

0h00OnD0seg ( 3)

Val or em 02/ 05/2023 Nota Fiscal
Val or de Aqui sicao Est. Cons.

DE

DE

18.
18.

18.
18.

AR owo

3. 094.
3.
3
3

094.

. 860.
. 860.

821.
821.

820.
820.

829.
829.

897.
897.

793.

. 793.

668.
668.

784.
784.

784.
784.

035, 59
035, 59

575, 98
575, 98

076, 81
076, 81

876, 85
876, 85

134, 67
134, 67

496, 55
496, 55

252,01
252,01

442,23
442,23

890, 69
890, 69

890, 69
890, 69

Pag: 00001

PLC

PLC

PLC

PLC

PLC

PLC

PLC

PLC

Proc. Lic.

3-008/ 2021

3-004/ 2021

3-003/ 2021

3-003/ 2021

3-003/ 2021

3-003/ 2021

3-003/ 2021

3-005/ 2021



